Primename, kad nuo 2015-01-01 Perkančioji organizacija laimėjusių dalyvių pasiūlymus (visų pateiktų dokumentų visumą), sudarytas pirkimo sutartis ir jų pakeitimus privalo viešinti naudodamasi CVP IS priemonėmis.
Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Mes siūlome šias prekes: žiūrėti prekių specifikaciją.

Bendra pasiūlymo kaina be PVM    27179,58 Eur.(dvidešimt septyni tūkstančiai šimtas septyniasdešimt devyni eurai ir 58 eurocentai).
                                                                                       (skaičiais ir žodžiu)

PVM %:5;21    2417,48 Eur. (du tūkstančiai keturi šimtai septyniolika eurų ir 48 eurocentai).
                                                                                      (skaičiais ir žodžiu)

Bendra pasiūlymo kaina su 29597,06 Eur. (dvidešimt devyni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt septyni eurai ir 6 eurocentai).
                                                                            (skaičiais ir žodžiu) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 8, 9 ir 11 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.